CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CALXA

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPD: 05.956.125/0001-03

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Noeme: ASSOCIACAD DE APOIO SOCIAL E CU

Conta de débito:

Representacde numérica do codigo de barras:
Instituicao Emissora - Nome do Banco:
Codigo do Banco:
Cédigo do ISPE:
deneficiario original / Cedente
| Nome Fantasia:
Nome/Razio Social:
CPF/CNPI:
| Pagador Sacado
: Nome/Razio Social:
i
: CPF/CNPI:
i Pagador Final - Correntista

Nome/Razao Social:

1639 | 003 | 00005826-4

34191.57007 04049,32694/ 36006,160000 3 94180000121000

ITAU UNIBANCO S.A.

341

60701190

DIVISORIAS E FORROS

DIVISORIAS E FORROS

19.756.440/0001-00

ASSOCIACAD DE APOIO SOCIALE C

05.956.125/0001-03

ASSOCIACAD DE APOID SOCIAL E CU

05.956.125/0001-03

CPF/CNPI:
S
E Data do Vencimento: 21/07/2023
Data de Efetivagdo / Agendamento: 10/07/2023
Valor Neminal do Boleto: 1.210,60
| Jures {R%): 0,00
I10F (H$): 0,00
Mulita (R$}): 0,00
I Desconto (R$): 0,00
i Abatimento (R$): 0,00
: Walor Calculado (R$): 1.210,00
| Valor Pago (R$): 1.210,00
. Identificagdo do Pagamento: DIVISORIAS

Data/hora da operacao: 10/07/2023 09:41:01

Codigo da operagdo: 091473719 B
Chave de seguranga: 30U9H59775X9N6HX

Operacao realizada com sucesso contorme as informacoes fornecidas pelo chiente.

SAL CALXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéneia auditiva: 0800 /26 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: OBOO 104 0104



RECIBO DO PAGADOR

@ Banco Itai S.A. | 341-7 l 34191.57007 04049.326947 36006.160000 3 94180000121000
[Vencimento

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes. 21/07/2023

Beneficidrio IAgéncia/Codigo Beneficiario

DIVISORIAS E FORROS CNPJ/CPF: 19.756.440/0001-00 6943/60061-6

R EDSON SILVEIRA, 101, CS 1, 31980120 - SAO GABRIEL - BELO HORIZONTE - MG

Data do documento  |[NGm. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Nimero
06/07/2023 2023205 FS N 06/07/2023 157 / 00040493 - 2

Uso do Banco Carteira [Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento

157 R$ 1.210,00
Instruges de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatimento

APQS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 3,00% AO MES
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE......... 3,00%

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: ASSOCIACAO DE APOIO SOCIALE C CNPJ/CPF: 05.956.125/0001-03
R AGRIPINO DE LIMA 181, LOJA 01, 32223270 - INCONFIDENTES - CONTAGEM - MG
Beneficiario final: CNPJ/CPF:

Autenticagio mecanica
@ Banco Itau S.A. | 341-7 | 34191.57007 04049.326947 36006.160000 3 94180000121000

[Vencimento
Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes, 21/07/2023
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario
DIVISORIAS E FORROS CNPJ/CPF: 19.756.440/0001-00 6943/60061-6
R EDSON SILVEIRA, 101, CS 1, 31980120 - SAO GABRIEL - BELO HORIZONTE - MG
Data do documento  |[Num. do documento Espécie Doc.  [Aceite  |Data Processamento Nosso Numero
06/07/2023 2023205 FS N 06/07/2023 157 /00040493 - 2
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 1.210,00
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......... 3,00% AO MES
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE......... 3,00% (++) Juros/Multa
(=) Valor Cobrado

Pagador: ASSOCIACAO DE APOIO SOCIALE C CNPJ/CPF: 05.956.125/0001-03
R AGRIPINO DE LIMA 181, LOJA 01, 32223270 - INCONFIDENTES - CONTAGEM - MG
Beneficidrio final: C

Em caso de duvidas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropofitanas) ou 0800 7701685(demais localidades). Reclamagfes, informagdes e cancelamentos: SAC 0800 728 0728,
24 horas por dia ou Fale Conosco: www.itau.com br/empresas. Se nio ficar satisfeita com a solugio, contate a Ouvidoria: D800 570 001, em dias (teis, das 9h 45 18h. Deficente auditivo/fala: 0800 7221722

NPJ/CPF:
‘“w “I “I HM'N"‘H“M MIH “Hm “‘Il e —

Autenticagdo mecénica

el 61eI03222 |



NF5-e - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

Codigo de Verificacao:

| . Emitida em: Competéncia:
N°:2023/208  [07/07/2023 s 10:35:29 06/07/2023 |e46c78a6

DIVISORIAS E FORROS BH LTDA
CPF/CNPJ: 19.756.440/0001-00

1, Inscricao Municipal: 0942317/001-9
L. RUA EDSON SILVEIRA, 101, CASA: 01;, Sao Gabriel - Cep: 31980-120

Belo Horizonte MG
Telefone: Email:

Tomador do(s) Servico(s)

CPF/CNPJ: 05.956.125/0001-03
ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER -AASCR

R AGRIPINO DE LIMA, 181, LOJA 01, INCONFIDENTES - Cep: 32223-270
Contagem MG

Inscricdo Municipal: Nao Informado

Telefone: (31)97216-0436 Email: Nao Informado

NFS-e Substituida: 2023/205

 Discriminagdo do(s) Servico(s)

Servico se instalagao de divisdrias,

TERMO DE COLABORACAQ 001/2021 CRAS CREAS

Cadigo de Tributacdo do Municipio (CTISS)

| 0706-0/05-88 / Instalacdo de di\n‘séria_s com material fornecido pelo tomador do servico.

Subitem Lista de Servigos LC 116/03 / Descricéo:

7.06 / Colocacao e instalacao de tapetes, carpetes, assoalhos, cortinas, revestimentos de parede, vidros, divisorias, placas de

gesso e cangeneres, com material fornecido pelo tomador do servico.

Cod/Municipio da incidéncia do ISSQN; Natureza da Operacéao:
3106200 / Belo Horizonte Tributagao no municipio

Regime Especial de Tributagdo: ME ou EPP do Simples Nacional

Valor dos serl'it;os: R$ 1.210,00 Valor dos servicos: R$ 1.210,00
(-) Descontos: RS 0,00 (-) Dedugoes: RS 0,00
(-:] Rei:en(;éeé Federais: RS 0,00 (-) Desconto Incondicionado: RS 0,00
[:) ISS Retido na Fonte: RS 0,00 (=) Base de Calculo: R$ 1.210,00
Valor Liquido: R$ 1.210,00 () Aliquota: :

(=)Vvalor do ISS:

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

| Outras Informagdes:

Chave de acesso no Ambiente de Dados Nacional: 310620012197564400001 00230000000020823079084460198.

Prefeitura de Belo Horizonte - Secretaria Municipal de Fazenda

Dlvidas: SIGESP

Rua Espirito Santo, 605 - 3° andar - Centro - CEP; 30160-919 - Belo Horizonte MG.
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R.Maria Helena Rocha, 43 - Tupi - Belo Horizonte- MG
www._divisoriasbh.com.br
(31) TEL: 3434-7161
CNPJ: 19.756.440/0001-00

Belo Horizonte, 05 de Julho de 2023 ORG: 14549/23

1= M

Nome / Razéo Social: ASSOCIAGAO DE APOIO SOCIAL E CU

LTURAL RENASCER Contato: Rosangela Silva
Enderego: RUA AGRIPINO DE LIMA, 181 Bairro: INCONFIDENTES
Cidade: CONTAGEM Cel: 3363-8312
CNPJ:05.956.125/0001-03 IE:

assrenascer@agmail.com

ITEM QUANT UNID PRODUTO VLR UNT TOTAL

9,00 m? Fornecimento e Instalacéo de diviséria naval simples
35 mm de espessura, em aco galvanizado pintado
em epoxi po e painéis com miolo kraft

1,00 und Ferragens para porta até 0,82"2,10, com requadros e
batentes em ago, dobradigas pintadas e fechadura
tipo alavanca cromada

R$ 1.210,00
Condigdes gerais para execugao dos servigos

1- Condicbes de Pagamento: 6 vezes no cartdo, 4% de desconto & vista ou 12 vezes no cartdo com 4% de acréscimo
2- Prazo do inicio da obra: 02 dias Uteis

3- Previsao de execugao: 05 dias Uteis

4- Validade Proposta: 10 Dias

5- Os materiais colocados na obra estardo sob guarda e responsabilidade do contratante

6- Compete ao contratante dar plenas condicoes para inicio e bom andamento dos servigos (pisos, paredes e tetos
acabado), inclusive fornecer pontos de iluminacao, tomadas na voltagem para a execucao da obra

7- Serao retiradas apos a conclusao da obra, ferramentas e equipamentos e eventuais sobras de materiais

8- Compete a contratada cumprir o cronograma bem como o horario de trabalho previamente acertado entre as partes
9- Os precos fornecidos ser@o validos para as quantidades e especificagbes acima

10- Despesas decorrentes de paralisagdes provocadas pela contratante, apos autorizagdo de inicio da obra
correréo por conta da contratante

11- A Contratada, nao vinculara, sob hipétese alguma, prazos de pagamento a execucaoc da obra

12- A execug&o da presente proposta fica vinculada a aprovacéo do cadastro do contratante
13- Faturamento: 100% Servico

14- Garantia 12 meses
15- Caso precise de montar fora do horario comercial ou aos domingos tera uma taxa adicional de R$150,00

Frederico
31- 986961688
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04/07/2023, 11:13

about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

N0 oE MisCRIAD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | 2ATADE ABERTURA
19.756.440/0001-00 25/01/2010
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
DIVISORIAS E FORROS BH LTDA
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
i DEMAIS
CODIGO E DESCRIGAD DAATIVIDADE ECONOMICA PRINGIPAL
43.304-02 - Instalag@o de portas, janelas, tetos, divisérias e armarios embutidos de qualquer material
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada
CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R EDSON SILVEIRA 101 CASA: 01;
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
31.980-120 SAO GABRIEL BELO HORIZONTE MG
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
(31) 8465-9205
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
i
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 25/01/2010
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAQ ESPECIAL DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL
kR Aok

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 04/07/2023 as 11:12:59 (data e hora de Brasilia).

Pagina: 111
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Divisérias estruturadas em ago e aluminio

D ! V!S é R IA S Str;‘;\r,sarlvc,Eps isopor, Fibra Mineral e gesso

Rua Valdo, 141 A - Coqueiros - Belo Horizonte-MG. TEL: (31) 3442-0700 / 3444-7498 - CNPJ: 02.299.763/0001-00
multiplabh@gmail.com - www.multipladivisorias.com.br

VENDEDOR: JOSEANE RIBEIRO ' . © DATA: 20/06/2023

CLIENTE: ASSOCIAGAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER

ENDERECO: N°: SALA: BAIRRO:
CIDADE: BELO HORIZONTE CEP: TELEFONE:
CNPJ: L.E. TELEFONE:

E-MAIL: - _ _ CONTATO

item " Descrigio " Unid qgte  UnitR$

Fornecimento e instalagio:
01 Divisoria com porta EUCATEX completa com batentes, M2 1,00 1.210,00

requadros, dobradigas .

Obs. Servicos fora do municipio de Belo Horizonte 1,00 40,00

VALOR TOTAL DO ORGAMENTO:

CONDICOES DE PGTO: entrada 40% restate contra apresentagédo
VALIDADE DA PROPOSTA: 10 dias

Sl i _..'-'-'.' i :-.""‘-"- 2 " 2 dedd, oy
01. SERAO ACEITOS APENAS 0S SERVIGOS CONSTANTES NESTA PROPOSTA.
02. EM CASO DE APROVAGAO, ENVIAR OS DADOS CADASTRAIS PARA EMISSAO DE DOCUMENTO FISCAL.

DO CLIENT!

DATA: ASSINATURA DO CLIENTE

A

PRAZO DE ENTREGA: 5 dias L‘Jte_'i_s

Total R$

1.210,00

MULTIPLA DIVISORIAS LTDA.
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20/06/2023, 14:58 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERQO DE INSCRICAQ

: COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAOQ [ DATA DE ABERTURA
:HZA?IERQI.Z}'BSIOOM 00 CADASTRAL 01/12/1997

NOME EMPRESARIAL
MULTIPLA COMERCIO DE DIVISORIAS E FORROS LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
MULTIPLA DIVISORIAS

PORTE
EPP

CODIGO E DESCRICAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.44-0-02 - Comércio varejista de madeira e artefatos

CODIGO E DESCRIGAC DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.43-1-00 - Comércio varejista de vidros

47.44-0-05 - Comeércio varejista de materiais de construgao nédo especificados anteriormente
95.29-1-05 - Reparagao de artigos do mobiliario

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURD NUMERO COMPLEMENTO
R VALAO 141 LETRA A

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO
30.881-150 COQUEIROS BELO HORIZONTE

UF
MG

ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
PESSOAL@APSOARESCONTABILIDADE.COM.BR (31) 3444-7498

ENTE FEDERATIVD RESPONSAVEL {EFR)

EHEHE

ATIVA 03/11/2005

SITUACAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAD CADASTRAL

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

Wk AR WA

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n°® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 20/06/2023 as 14:57:51 (data e hora de Brasilia).

Pagina: 11
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DIVISORIAS EUCATEX, DRYWALL, FORROS, PISOS,
REVESTIMENTOS, MOVEIS PLANEJADOS, MADEIRAS, VIDROS
TEMPERADOS ELETRICA, DADOS, REFORMAS EM GERAL.
CNPJ: 42084650/0001-02

. N

A

ASSOCIAGAO DE APOIO SOCIAL E CULTURAL RENASCER
CNPJ: 05.956.125/0001-03

ENDEREGO: RUA AGRIPINO DE LIMA, 181,

BAIRRO: INCONFIDENTES

CIDADE: CONTAGEM

CEP: 32.223-270

TELEFONE: (31) 3363-8312
ATT: ROSANGELA SILVA
CONTAGEM 27 DE JUNHO DE 2023

ORCAMENTO

ATENDENDO A SOLICITACOES PASSO A VOSSAS MAOS A PROPOSTA ORCAMENTARIA A QUAL CORRES-
PONDE AOS BENS E OU SERVIGOS A SEREM EXECUTADOS CONFORME RELACAO ABAIXO:

1-Fornecimento e instalagdo de divisérias cinza cristal da Eucatex, estruturada em perfis de aco cinza, com uma
porta completa, para adequagdo da recepgio.

Malor cannnsnmannman. R$ 1.250,00

CONDICOES GERAIS:

VALIDADE DA PROPOSTA: 30(DIAS)

INICIO: IMEDIATO

ENTREGA: 01 (DIA)

PAGAMENTO: 50% NO ACEITE, RESTANTE NA ENTREGA FINAL DOS SERVICOS

ATENCIOSAMENTE

CARLOS ANTONIO DA SILVA

Rua: Evania Lessa Soares N° 95 Xangrila CONTAGEM TELEFAX: 3397-3542 CELULAR. 91 63-6239/9971-2570
WWW.CARLOSDIVISORIAS.COM.BR / CARLOS@CARLOSDIVISORIAS.COM.BR
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28/06/2023, 09:15 about:blank

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
B NBOMGAT COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DATA DE ABERTURA
42.084,650/0001-02 25/05/2021
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
CARLOS ANTONIO DA SILVA 79246575687
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
CARLOS DIVISORIAS ME
CODIGO E DESCRIGAQ DAATIVIDADE ECONGMICA PRINGIPAL
33.29-5-01 - Servigos de montagem de moéveis de qualquer material
CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONGMICAS SECUNDARIAS
31.01-2-00 - Fabricagao de méveis com predominancia de madeira
43.29-1-01 - Instalagao de painéis publicitarios
43.99-1-03 - Obras de alvenaria
43.30-4-04 - Servigos de pintura de edificios em geral
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R EVANEA LESSA SOARES 95 L
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
32.186-120 PARQUE XANGRI-LA CONTAGEM MG
ENDEREGOC ELETRANICO TELEFONE
CARLOS@CARLOSDIVISORIAS.COM.BR (31) 3397-3542
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 25/05/2021
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPEGIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
v ded e Ria it d

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 28/06/2023 as 09:15:13 (data e hora de Brasilia).

Pagina: 111



14/06/2023, 13:16 Gmail - Solicitagéo de materiais de pequenos reparos

d é::‘? ma§§ Associagado Renascer <assrenascer@gmail.com>

Solicitagdo de materiais de pequenos reparos
2 mensagens

Diretoria Protegao <dipsbas@gmail.com>
Para: Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer <assrenascer@gmail.com>

14 de junho de 2023 as 12:49

Bom dia!

Associagao de Apoio Social e Cultural Renascer,
Prezada Senhora,
Conforme parceria celebrada por meio do Termo de Colaboragao n° 001/202, segue pedido previsto na rubrica do

anexo Il Detalhamento de Formagao de Custo de Servicos de Terceiros, Servigo de manutengao e conservagao de
imoveis, maquinas e equipamentos (pequenos reparos) para atendimento ao CRAS Industrial

Solicitamos por gentileza pequenos reparos do item conforme em anexo:

Data de entrega: O mais breve possivel no CRAS Industrial

Estou & disposicao para qualquer esclarecimento que fizerem necessarios

Cordialmente,

2 anexos

=

| WhatsApp Image 2023-06-14 at 11.44.54.jpeg
114K

“ Requisi¢do Pequenos Reparos Divisoria Industrial.PDF
68K

Associagao Renascer <assrenascer@gmail.com>
Para: Diretoria Protecao <dipsbas@gmail.com>

ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,

Associacao de Apoio Social e Cultural Renascer
+55 31 3363-8312

[Texto das mensagens anteriores oculto]



TERCEIRO TER

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO
ESEGURANCA ALIMENTAR

Rubrica 01

MO A bi’l:.l\’() DO TERMO DE COLABORAGAO N* §61/2021 - P.A. N° 003/2021/SMDS
|

SERVICOS DE TERCEIROS

Servigo de manutengdo ¢ conservaglo de imaveis, miquinas ¢
equipamentos, combustivel para mquina de cortar grama, dentre oulras
L necessidades relacionadas a pequenos reparos o

Servigo de transporte com contratagiio de motorista e carro via cooperativa |
Servigos Graficos de Divulgagdo ¢ Comunicagdo (Impressaes, folder, cartaz, f
cartilha, busdoor, outdoor, etc} / Placas de ldentificaglo para os CRAS ¢ !
CREAS/ Produgiio de midias e spots e publicidade digital. {

Servigos de fotografia para documentos

Servicos de telefonia movel e de internet

Aquisido de passagens intermunicipais e/on interestaduais para usuarios da
Politica de Assisténcia Social, objetivando retorno 4 cidade de origem
{Beneficio Eventual)

H
5 ST S

" ":isr‘inatl'irafdalu

{subsecretaria/superintendente)

Orientagdes:

<L il Assistente Administrativ

R (e

OS CRAS/CREAS enviario as solicitagoes para as divetorias. que posterionmente consolidardo em tnico pedido ¢
direcionard a gestora do Termo.

Nas solicitagdes de lanche colocar a finalidade: grupo, atividade comunitiria,

Servigo de manutengdo e conservagdo de imdveis {apresentar justificativa), nestes pedidos a diretoria pode enviar, apos
andlise, para u gestora do Termo, pois sio pedidos gue ndo 1@m a constincia,

Rubrica 02 Material de escritorio, como canetas, fapis, folhas, dentre outros & |
_— supnmentos de informatica
MATERIAL DE CONSUMO Material de higiene e limpeza ]
Material pedagogico para oficinas, como sprays, tinta, telas, papel color 1
plus, cartolina, papel craft, tinta sintética, caneta posea, dentre outros i
Géneros de alimentago e lanches
Uniforme, EP| (mascara, alcool gel 70%:), cracha de wientificagdo, coletes e ;
____________________________________________ blusas —
Solicitagfo { x) SERVICOS DE TERCEIROS .
..................... () MATERIAL DE CONSUMO |
Especificar/descrever: i §
i
....... = i T E
Descrigiio: Diviséria para Recepglio com porta 01
Altura 1,10 x 2,80 ¢m de comprimento
i
_ — 5 [
Justificativa Para n recepgio do CRAS Industrial
"""""""""""""" Data da Solicitacio: , ~ Assinatura legivel solicitante o Equipamento |
14/06/2023 ! {CRAS/CREAS/SAS)
| ; Clayton Oliveira | |
i :{Jl_urizm;iu estor parceria | _ S§5inglurs Data:
pestore |/~ Clayton'dé'Otiveira da Siiva i
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: DIVISORIAS E FORROS BH LTDA
CNPJ: 19.756.440/0001-00

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda n3o vencidos: e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos plblicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
Sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitag@o desta certiddo est4 condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:24:18 do dia 31/01/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 30/07/2023.

Cadigo de controle da certiddo: 4725.5375.7437.62F1

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

b



04/07/2023, 11:17 SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDAO EMITIDA EM:

CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 04/07/2023
Negativa CERTIDAO VALIDA ATE:

02/10/2023

NOME: DIVISORIAS E FORROS BH LTDA

CNPJ/CPF: 19.756.440/0001-00

LOGRADOURO: RUA EDSON SILVEIRA NUMERO:
COMPLEMENTO: BAIRRO: SAO GABRIEL CEP: 31980120
DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: BELO HORIZONTE UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Pablica Estadual cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado
que:

1. Ndo constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pdblica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilizagdo para lavratura de escritura pablica ou registro de formal de partilha, de
carta de adjudicacdo expedida em autos de inventario ou de arro amento, de sentenca em agao
de separacao judicial, divércio, ou de partilha de bens na unido estivel e de escritura piblica de
doacao de bens imbveis, esta certiddo somente terd validade se acompanhada da Certidio de
Pagamento / Desoneragéo do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certiddo valida para todos os estabelecimentos da empresa, alcan¢ando débitos tributarios do
sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICACAD NUMERO DO PTA DESCRICAO

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada através de aplicativo disponibilizado pela
Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais, na internet: http:/ /www.fazenda.mg.gov.br

=> Empresas => Certificagdo da Autenticidade de Documentos.

CODIGO DE CONTROLE DE CERTIDAO:2023000663025803

;/,.

7



Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBRITOS TRABALHISTAS

Nome: DIVISORIAS E FORROS RH LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 19.756.440/0001-00

Certidd@o n°: 32381856/2023

Expedicdo: 04/07/2023, as 11:15:21

Validade: 31/12/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que DIVISORIAS E FORROS BH LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 19.756.440/0001-00, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacédo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidao condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pPessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justi¢a do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forgca executiva.



04/07/2023, 11:17

Consulta Regularidade do Empregador

} Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  19.756.440/0001-00

Razao

: DIVISORIAS RROS BH LTDA
Saclal: IVISORIAS E FORROS

Endereco: R EDSON SILVEIRA 101 CASA 01 / SAO GABRIEL / BELO HORIZONTE /
MG / 31980-120

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicao que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigages com o FGTS.

Validade:16/06/2023 a 15/07/2023

Certificagdo Nimero: 2023061602332445138286
Informagdo obtida em 04/07/2023 11:17:40

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




